

**Holt INSTITUTE A/S**

**Ætnavej 4**

**2300 København S**

**CVR-nr. 36 69 81 36**

**Årsrapport for 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 30/05 2018

---

Michael Mosegaard Dyreholt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Holt INSTITUTE A/S  
Ætnavej 4  
2300 København S

CVR-nr.: 36 69 81 36  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017  
Hjemsted: København

### Bestyrelse

Natascha Inparam Dyreholt Bjørge, formand  
Mai-Britt Mosegaard Dyreholt  
Michael Mosegaard Dyreholt

### Direktion

Michael Mosegaard Dyreholt, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulent- og videnvirksomhed inden for forretningsudvikling (herunder organisation, styring, ledelse og HR), social innovation og entrepreneurship samt kommunikation og (grafisk) design samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 2.300.420, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.778.115.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(574.761)</b>	<b>(1.399)</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(1.376.181)</u>	<u>(2.402)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>(1.950.942)</b>	<b>(3.801)</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(290.724)</u>	<u>(496)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(2.241.666)</b>	<b>(4.297)</b>
Finansielle omkostninger		<u>(58.754)</u>	<u>(56)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(2.300.420)</b>	<b>(4.353)</b>
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>(114)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(2.300.420)</u></b>	<b><u>(4.467)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(2.300.420)</u>	<u>(4.467)</u>
		<b><u>(2.300.420)</u></b>	<b><u>(4.467)</u></b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Udviklingsprojekter under udførelse		261.358	140
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	3	<u>261.358</u>	<u>140</u>
Grunde og bygninger		3.734.122	3.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		457.288	321
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>4.191.410</u>	<u>3.821</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>4.452.768</u>	<u>3.961</u>
Andre tilgodehavender		226.742	77
<b>Tilgodehavender</b>		<u>226.742</u>	<u>77</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>226.742</u>	<u>77</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>4.679.510</u>	<u>4.038</u>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		(2.278.115)	22
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(1.778.115)</u></b>	<b><u>522</u></b>
Banker		3.012.303	2.862
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.254.668	458
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		36.883	103
Anden gæld		153.771	93
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.457.625</u></b>	<b><u>3.516</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>6.457.625</u></b>	<b><u>3.516</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>4.679.510</u></b>	<b><u>4.038</u></b>
Eventualposter m.v.	5		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	500.000	22.305	522.305
Årets resultat	0	(2.300.420)	(2.300.420)
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>(2.278.115)</u></b>	<b><u>(1.778.115)</u></b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.087.856	2.192
Pensioner	250.572	112
Andre omkostninger til social sikring	4.477	7
Andre personaleomkostninger	<u>33.276</u>	<u>91</u>
	<b><u>1.376.181</u></b>	<b><u>2.402</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>114</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>114</u></b>
<b>3 Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>Udviklingsproj ekter under udførelse</b>
Kostpris 1. januar 2017		381.106
Tilgang i årets løb		<u>180.000</u>
Kostpris 31. december 2017		<u>561.106</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017		240.857
Årets afskrivninger		<u>58.891</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017		<u>299.748</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>		<b><u>261.358</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<b>Grunde og byg- ninger</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2017	3.584.054	460.963
Tilgang i årets løb	379.250	223.010
Kostpris 31. december 2017	<u>3.963.304</u>	<u>683.973</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	83.628	140.406
Årets afskrivninger	145.554	86.279
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>229.182</u>	<u>226.685</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>3.734.122</u></b>	<b><u>457.288</u></b>

### 5 Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.